
Metin2 X-World

Uważajcie gracze z Metin2 X-World

Poziom trudności: Średni

1. Czy kowal pali?

A - Tak

B - Czasami

C - Tylko dobre itemy

D - Zawsze

2. Który lvl ma Ur3s?

A - 53

B - 52

C - 49

D - nie mam pojęcia

3. Ile pieter ma DT na metinie x world?

A - Tyle samo co na plu

B - 10

C - duzo

D - 7

4. Jaka jest różnica liczb graczy w Metin2PL a Metin2 X-World?

A - 4 mln

B - 12mln 450tys 367

5. Czy inne privy są lepsze niż X-World?

A - Tak,o wiele

B - Nie!

C - Nie i nie będzie

D - Zależy dla kogo xD
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Karta odpowiedzi

1. A

2. D

3. A

4. B

5. D
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